rum delegaverimus aut delegaverimus ex  
ram eis et non alijs ratione ditorum  
duorum tunc omnia sine bancalium ter  
re ergo ipsi et cetera super eis minus  
imponendo responderi comparere et  
jura reddere teneamus neque nos aut  
vesperi ad alium iudicem aut iudice  
aut domnos directe vel indirecte mi  
nime remissum habere possunt aut pos  
sunt quod si fecerit dies quod continetur  
absque aliqua declaratione dale domy  
nium directo jure omni perpetuo  
consolidetur Itemque pro pando in duo  
bus tunc eis terre missa et meo iudicio  
beneficio successoribus dare plene  
et responderi teneamus annis singulis  
et perpetuo duas barcellas triticum  
vorum censuales vendales annua  
les et perpetuales mulandimio et  
farfita et alio pleno jure emphyteo  
tico iuxta virginitatis orane mensis au  
gusti primam suscipiendo solutionem  
iuxta virginitatis orane mensis augusti  
primi denturo et deinde anno quo  
liber iudicio termino positas ipsas sub  
penda quoniam solbris monere regalem  
valende ratio pactorum Itemque pro ju  
trata pennis sabiliuemy iudicantem

imprud  
... oboli  
... ne et  
... dno  
... penf  
... facta  
... modi  
... mbi  
... do ma  
... bis et  
... bus  
... sab  
... mfd  
... tens  
... nove  
... gues  
... 1300  
... mlt  
... em  
... gup  
... mmi  
... jura  
... erf  
... vnt  
... ha  
... fact  
... gus  
... lib

insidiare et solvere teneamus decem  
libras monere regalium valen  
re et omnes teneamus nisi solvere  
vires et omnes nisi debitos et omnes  
penales rationem omni per me  
factas et causas Et ex causa hujus  
modi stabiliemur in pace et ordine  
in his gradibus et non sine eis docere  
do mando transfero et transporto  
bis et vobis omnia iura quibus  
vires et iustitias et ponens ad  
habendum et receptas et tenent  
insidiare et omnes et salvis et promit  
tens pacto penali solemnem stipula  
non exheredemur vobis et vestris  
questionem aliquam non inferre  
et teneat et tenent vobis et pro  
mitto vobis et vris de prima ex parte  
emane et de omnibus damnis et  
super quibus et credatur et re  
minuatur in iudicio de laionem  
iustitiam et pro quibus omnibus  
et singulis iuris et obligo vobis et  
vris omnia bona demerenda et  
habere et tunc de re et iustitiora vobis  
habere et tunc de re et iustitiora hujus  
modi stabiliemur dictis decem  
libras omnes et census nisi debitos

albaranus manu mea scripto confessus  
fui debere confessio et nominibus iudicio  
albaranus. consensit. Cuiusmodi. Dicitur  
domando transgresso et transgresso  
bis dicto petro fratre lucia albaranus  
notario subscripto et supradictis  
et vobis omnia iura et iustitias  
na et pedana aduersus fevrou  
tra Baparem moratalem olim  
ye anfram bapre olim abraham  
et danna aliam bampar olim a gmel  
Comoranes gallos delalindia ter  
nium orce. Cuiusmodi. Cuiusmodi.  
nem. octo libras vnde in solidis  
fecerit denario in unum date in unum  
supradictis. fuit et postea in unum  
tumento recepto. Cuiusmodi. Cuiusmodi.  
tum de nona mensura. Cuiusmodi. Cuiusmodi.  
me presertim in his iustis. Cuiusmodi. Cuiusmodi.  
debere confessio et nominibus iudicio  
iuris consensit quibusque  
iustitias et ad presertim et apo  
de firmandis. Cuiusmodi. Cuiusmodi.  
promissis etato penali. Cuiusmodi. Cuiusmodi.  
supradictis in unum in unum notario  
subscripto et supradictis. Cuiusmodi. Cuiusmodi.  
vobis et vobis que nonem aliquam  
non inferre. Cuiusmodi. Cuiusmodi.

ney  
defini  
falle  
hoy  
num  
rame  
erfug  
vfo  
y  
1192  
1193  
1194  
1195  
1196  
1197  
1198  
1199  
1200  
1201  
1202  
1203  
1204  
1205  
1206  
1207  
1208  
1209  
1210  
1211  
1212  
1213  
1214  
1215  
1216  
1217  
1218  
1219  
1220  
1221  
1222  
1223  
1224  
1225  
1226  
1227  
1228  
1229  
1230  
1231  
1232  
1233  
1234  
1235  
1236  
1237  
1238  
1239  
1240  
1241  
1242  
1243  
1244  
1245  
1246  
1247  
1248  
1249  
1250  
1251  
1252  
1253  
1254  
1255  
1256  
1257  
1258  
1259  
1260  
1261  
1262  
1263  
1264  
1265  
1266  
1267  
1268  
1269  
1270  
1271  
1272  
1273  
1274  
1275  
1276  
1277  
1278  
1279  
1280  
1281  
1282  
1283  
1284  
1285  
1286  
1287  
1288  
1289  
1290  
1291  
1292  
1293  
1294  
1295  
1296  
1297  
1298  
1299  
1300

si quis dicitur conjugum flagitantes  
impere frequenter pammataror filio  
dipern. poutz de regenia velle. Cren  
tayne vium erpobus. Quare om  
nes simul et quibus nam insolus  
conferunt et in verisare reogno  
minis debere vobis magnifico pan  
ni ferendis de mela domirelle  
Cuntans aliquantibus habus luer  
absent in notario subfupto ppa  
proclavio et vris quinquagm  
ta libras monere regalimus valen  
re pro quibus signandam preno no  
biodendinis alienaris atqz trad  
dinis nosqz a vobis gemimus pabri  
mus et trescing quingentas pelles  
lanaris ad rationem duorum folios  
prognalibet pelle deboniare gnay  
quidem pellium fumis er fumis on  
teuy. Et quia nos quas quidem gmm  
quaginta libras omnes fumie ergm  
libet nam insolus pacto penaliso  
lemm non lanone iuramentente  
nots subfupto vt supra poulan  
te. p vobis et vris dare et solvere  
promittunt certo cum mensem  
aprilis primo venturi anni mille  
quingentis quingentis vicesim sextim  
Dala homibus pro subpenta quinqu

quinta  
mimo  
pau  
natio  
netz  
quidm  
gandy  
fum  
pado  
ione  
vt sup  
et qu  
vobis  
emen  
quibus  
de g  
mimo  
singul  
quib  
bis et  
infla  
dem  
ceder  
ouso  
m ex  
pente  
quer

omnes  
filiis  
vener  
om  
olus  
quof  
pan  
elle  
licer  
p  
agm  
valen  
no no  
trad  
obmi  
pelles  
folioy  
egnat  
ms on  
em gmn  
e ergm  
alfo  
mente  
ulan  
nere  
ferm  
ille  
ex p  
m qua

quinta folio dicitur monere ratoro paco  
nunc et quocumque summo officio  
procuratorum submissioe termin  
natione appellacionis iustissime  
neti iure ex parte amparacione  
quidm et clausulis iurans non lin  
gandu et iudicandj sub pena sen  
tum hanc dicit monere iudicato  
paco ius iudicaco et iudica  
non ex dantis notario subscripto  
ut supra non laure p omnes finit  
et quilibet nem iudicm promittit  
vobis et vobis hanc res iudicis  
emendare omnia iudicm super  
quibus p credatur p remanens  
de iudicm iudic non em pira  
m iudicm p quibus omnibus  
singulis ratoro omnes finit  
quilibet nem iudicm obligam do  
bis et vobis omnia bona ratoro et in  
iudicm nem iudicm mobilia p  
remmanens ex parte beneficijs  
cedendarmannam non ad  
iustitiam Episcopi iudicm  
in iudicm valente de iudicm  
pimo remanendo elee vnde  
queritur p ratoro dicitur p et omni

manus

quidquid sit et quantum magis fuerit  
erunt solvendi argenti reficere esse  
fios. Erbona sua et fros magis seu ab uno  
deum et iudicia ante damnum dano  
et meum susceptum exopt. Dilatoribus  
quo sub pena quinquaginta solidorum  
monere ratio patet. Ad gloriam omni  
num et fias ex memoria non fore sub  
missione remuneratione appellatio  
nisi iure frivole et iure. e. e. e. e. e.  
nisi variatione sub in et clausula in  
ratis non litigandi et impetrandi sub  
pena centum solidorum eisdem mone  
terato patet. et non re. e. e. e. e. e.  
normis super quibus. e. e. e. e. e.  
Remuneratione iudicium et progri  
bus et obligacionibus. e. e. e. e. e.  
zamis. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e.  
Annoni iudomdero dno ante re. e. e. e.  
normis e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e.  
ne. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e.

quis supra

Die sabbati nonenobis  
Ambrosio D. xxv

p.

Despames broyons maior dieum  
agubla filius eius sup. d. m. d. e.

sepor  
in d. a.  
vera  
affam  
na bin  
vib. D.  
valen  
nisi  
dimo  
de m  
fui de  
fui ex  
quid  
oleum  
vobis  
to per  
ventu  
Decem  
e. e. e.  
ntori  
ration  
et iun  
iudici  
gand  
ti. sol  
e. e. e.  
e. e. e.  
e. e. e.

Seppone Zabnato Julon de ibi remy  
in die diee. Gratia in Confiteor eisu  
venare rogatio deberet vobis honore  
affranco de feate magou d'ieum h'opale  
na d'umio diee Centayne p'om' et  
v'is. Decem libras monere regalium  
valenne pro quibus senquarim' p'icio  
misp'end' d'ys alene p'io arq' trad  
d'is ep'os a vobis em' sabm' et ree  
et quanda' m'alam p'elli castany  
f'm de bonitate m'isq' m'dem h'mle  
f'm' e'ism' rousertis. Signia' q'as  
quid' em' decem libras p'aro p'erali  
solem' p'op'ularone p'urcueniema  
vobis et v'is solvere et dare promi  
to p'ertotum mensem augu' p'imo  
venturum. Dilectio'ibus p' subpena  
decem solior' d'ite monere r'aro p'aro  
p' ad g'ozum om'mum p' ff'are expe  
ntoria m'is p'ri subm'issione remu  
nacione appellacionis p' p'efinole  
et p'urpe e' p'acto m'is variatione  
judic' et clausulis p'urans non liti  
gand' et p'urpetrand' subpena vigin  
ti solior' p'edite monere r'atop'aro  
p' p'ur p'ur p'acto et p'ur p'alarone p' re  
d'is p'om'ito vobis et v'is solvere  
re p'it'here et emendare omnia dam'

solemny in p[re]sencia iuramentum no  
tario sub scripto ut supra in p[re]sencia  
vobis et v[est]ris g[ra]tiam et aliquid  
non inferre. Et teneantur ac tenere  
voluntatis atq[ue] promittunt omnes similes  
et quilibet n[ost]rum in sol[us] vobis et v[est]ris  
de h[ab]ita et legali em[en]datione. In q[ui]bus  
s[er]vare et p[ro]stat p[ro]missio de em[en]datione  
et p[re]s[er]v[ati]o[n]e n[ost]rorum d[omi]norum et  
superioribus. Et credatur et de iure  
ratione iudicium de l[ib]eracione p[ro]p[ri]a  
me[n]t[is] et p[ro]gnatibus omnibus et in  
g[ra]tis r[ati]o[n]e et obligantur omnes si-  
miles et quilibet n[ost]rum vobis in sol[us] d[omi]norum  
vobis et v[est]ris omnia bona n[ost]ra et in  
iusticia n[ost]rum in sol[us] mobilia et re-  
m[un]eraciones et p[ro]p[ri]a beneficia cedent  
d[omi]nacionum nona et confutatio  
n[ost]rum. Et p[ro]le d[omi]ni ad d[omi]n[um] et for[is] de  
lense de p[ri]ncipali p[ri]ncipaliter men-  
tendo et legib[us] de que l[ib]eracione et r[ati]o[n]e  
d[omi]ni. Et tunc alij iurati in su-  
perioribus d[omi]ni p[ro]p[ri]a et angelica  
r[ati]o[n]e ad d[omi]n[um] d[omi]ni et d[omi]ni p[ro]p[ri]a  
sa. Et evangelia manibus v[est]ris de p[ro]p[ri]a  
teris et p[ro]p[ri]a l[ib]eracione et p[ro]p[ri]a  
omnia et singula r[ati]o[n]e et p[ro]p[ri]a g[ra]m-  
matice p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a